Ofício Vereador Nº 463/2018
São Roque, 25 de junho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a colocação de placa de indicação da terceira faixa, na Rodovia Lívio Tagliassachi, sentido São Roque/Castelo, na altura da antiga Biquinha, bem como sinalização de solo no mesmo trecho.

Tais solicitações se fazem necessárias para melhor orientar o motorista que utiliza a referida rodovia diariamente, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

cabo jean
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 – Itapetininga

DER – DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetininga | CEP 18.200-024

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2018 - 10:15 3317/2018/sm